
 

Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Администрация 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
от 15 февраля 2023 г.                                                                                              № 18 

 

дер. Рикасиха 

 

Об утверждении перечня подведомственных организаций 

администрации муниципального образования «Приморское», имеющих 

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные 

страницы для размещения информации о своей деятельности в сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1  Федерального закона от 

14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской 

Федерации», местная администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень подведомственных организаций 

администрации муниципального образования «Приморское», имеющих 

статус юридического лица, которые могут не создавать официальные 

страницы для размещения информации о своей деятельности в сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. 

 2. Настоящее постановление местной администрации подлежит 

официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального 

образования «Приморское» и размещению на официальном 

информационном сайте администрации муниципального образования 

«Приморское». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

И.о. главы муниципального образования                                     Н.А. Черкасова 

  

  

  



 

 
Утвержден  

постановлением администрации 

муниципального образования 

 «Приморское» 

от 15 февраля 2023 г. № 18 

                                    

Перечень подведомственных организаций администрации 

муниципального образования «Приморское», имеющих статус 

юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»              

с учетом особенности сферы их деятельности 
 

№ п\п Наименование подведомственной организации 

Адрес местонахождения 

подведомственной 

организации 

1 2 3 

1. 
Муниципальное казенное учреждение  муниципального 

образования «Приморское» «Уют» 

Архангельская область, 

Приморский район, 

д. Рикасиха, д. 62 

 


